
město Blansko
nám. Svobody 32/3
67801 Blansko

SOO9XOIFXLSI3

I OBJEDNÁVKA I
Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uved‘te číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručení.

Objednávka číslo: 2024/007427/SRM/DO

Datum vyhotovení ; 08.01.2024

Termín plnění 15.04.2024

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor SRM, odděleni investic, na základě našf poptávky a Vaši nabídky u Vás objednává výkon
Technického dozora stavebníka (dálejen “TDS“). při realizaci naší stavby s názvem POD JAVORY 32- výměna stoupaček
J. etapa. Výkon TDS spočívá zejména v následujícím:
účast na kontrolních dnech stavby (dálejen “KD“), vedení KD, pořizování zápisu z KD. předpoklad konání KD lx týdně,
průběžná kontrola správnosti prováděných prací na stavbě (alespoň 3-4 týdně), řesení vzniklých skutečností při realizaci
stavby (neprodleně), kontrola, odsouhlasování, připomínkování zjišťovacích protokolů pro fakturaci, zajišťování
dodľžování smlouvy o dílo se zhotovitelem a projektové dokumentace, účast na zkouškách, kontrolách apod. ajiné další
náklady na Váš výkon TDS jako např. cestovné.

Předpokládaná délka trvání stavby 3,5 kalendářního měsíce.
Způsob sjednání ceny: ceno je sjednána na celou stavbu.
Způsob fakturace: lx me íčně podílově z celé částky. Dodavatel není plátcem DPH. Sjednaná cenaje tak konečná.

Cena plnění (bez DPH):

Děkujeme za kladné vyřízeni naší objednávky.

Ing. Milan Vítek

94150,00 Kč

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Dodavatel :

Kleinbauer Ivan, Ing.

Lesní2ll9 18

67801 Blansko

IČO: 46247556

DIČ:

Odběratel :

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943 Bankovní spojeni:

DIČ: CZ00279943

Telefon:

Fax:

Vyřizuje: Svoboda Jiří Ing. Podpis příkazce operace:

________ Podpis správce rozpočtu:
E-mail:

‘ Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:


